
ZARZĄDZENIE NR 487/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 467/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13 sierpnia 
2020 w sprawie przyznania stypendiów sportowych na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020 poz. 713) w związku z § 2, § 3, § 4 i § 13 Uchwały nr XXI/182/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
28 listopada 2011r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 269, poz. 5103 z późn. 
zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 467/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie 
przyznania stypendiów sportowych na 2020 rok. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha oraz Kierownikowi Biura 
Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 646A6CA8-4596-4ADD-BE46-0778D1B08A02. Przyjęty Strona 1




